PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRACAO E LICITACOES

GERENCIA GERAL DE LICITACOES

GRUPO DE CONTRATACAO — SEPLAG-002

A.1.2 Lote(s) em Concorréncia Ampla

LOTE

ITEM

DESCRIGAO

UNIDADE

CADUM

CATMAT

QUANTIDADE

01

01

MASCARA RESPIRATORIA, PVC TRANSPARENTE,
INFANTIL, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA
PRESSORICO, ESCALA E CORES, ELASTICO FIXAGAO

UND

41885

BR0454555

345

02

01

MASCARA, RESPIRADOR, N 95,FILTRO MECANICO DE
TNT(PARTICULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS
ELASTICAS, 4 CAMADAS(C/FILME),SEM VALVULA, CLIP
NASAL

UND

23972

BR0298538

60.300

03

01

PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO,
TERMOSENSIVEL, 100 MM x 20 M

UND

51883

N/A

150

04

01

PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIOGRAFO,
TERMOSENSIVEL, 110 MM x 30 M

UND

51884

BR0438060

570

05

01

SONDA NASOGASTRICA, MATERIAL PVC FLEXIVEL, TIPO

CURTA, QUANTIDADE VIAS C/ORIFiCIO NA EXTREMIDADE

DISTAL, TAMANHO N° 12, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
ATOXICA,ATRAUMATICA,ESTERIL E DESCARTAVEL

UND

13103

BR0438397

150

06

01

SONDA NASOGASTRICA, POLIVINIL FLEXIVEL,
TRANSPARENTE, N° 4, ATOXICA,ATRAUMATICA,ESTERIL E
DESCARTAVEL, 40 CM

UND

13099

BR0435905

1.700

07

01

SONDA NASOGASTRICA, PVC FLEXIVEL, CURTA,
C/ORIFICIO NA EXTREMIDADE DISTAL, N° 6,
ATOXICA,ATRAUMATICA,ESTERIL E DESCARTAVEL

UND

13100

BR0435903

2.500

48

NT

Cz

NT

NT

Ccz

Cz

Ccz
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08

01

SONDA TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATOXICO
SILICONIZADO FLEXIVEL, TAMANHO N° 4, TIPO ESTERIL E
DESCARTAVEL, APLICAGAO ASPIRAGAO TRAQUEAL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS PONTA
ATRAUMATICA/ORIFICIOS DISTAIS LATERALIZADOS

UND

13104

BR0283987

5.800

09

01

SONDA TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATOXICO
SILICONIZADO FLEXIVEL, TAMANHO N° 8, TIPO ESTERIL E
DESCARTAVEL, APLICAGAO ASPIRAGAO TRAQUEAL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS PONTA
ATRAUMATICA/ORIFICIOS DISTAIS LATERALIZADOS

UND

13106

BR0289969

132.150

10

01

SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAGCAO: NASOENTERAL,
MATERIAL: POLIURETANO, CALIBRE: N° 12,
COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR
EM Y C, TAMPA, GRADUAGAO: GRADUADA,
COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFICIOS
LATERAIS, OUTROS COMPONENTES: C, FIO GUIA, PESO
METALICO, ADICIONAIS: RADIOPACA, ESTERILIDADE:
ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM
INDIVIDUAL

UND

47573

BR0435902

150

1

01

TORNEIRINHA, PLASTICO RIGIDO TRANSPARENTE, 3 VIAS,
ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO, CONECTORES
LUER LOCK C/TAMPA, ESTERIL, DESCARTAVEL

UND

41822

BR0457481

146.000

12

01

TUBO ASPIRAGAO, SILICONE TRANSPARENTE, ESTERIL, 2
M, EXTENSOR COM CONECTOR

UND

41817

BR0298141

41.300

13

01

TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO,
TAMANHO 6,5, APLICAGCAO ARAMADO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS MARCADOR RADIOPACO, COMPONENTES
BALAO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO, TIPO USO
DESCARTAVEL, ESTERILIDADE ESTERIL

UND

41929

BR0451325
SEMELHAN
TE

525

49

Cz

Ccz

Ccz

OK

OK

Cz





