



PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E LICITAÇÕES
GERÊNCIA GERAL DE LICITAÇÕES
GRUPO DE CONTRATAÇÃO – SEPLAG-002

A.1.2 Lote(s) em Concorrência Ampla

LOTE	ITEM	DESCRÍÇÃO	UNIDADE	CADUM	CATMAT	QUANTIDADE	
01	01	MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, INFANTIL, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES, ELÁSTICO FIXAÇÃO	UND	41885	BR0454555	345	NT
02	01	MÁSCARA, RESPIRADOR, N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT(PARTÍCULAS 0,1MICRON), DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS(C/FILME),SEM VÁLVULA, CLIP NASAL	UND	23972	BR0298538	60.300	CZ
03	01	PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIÓGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 100 MM x 20 M	UND	51883	N/A	150	NT
04	01	PAPEL PARA IMPRESSORA DE ELETROCARDIÓGRAFO, TERMOSENSÍVEL, 110 MM x 30 M	UND	51884	BR0438060	570	NT
05	01	SONDA NASOGÁSTRICA, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, TIPO CURTA, QUANTIDADE VIAS C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, TAMANHO Nº 12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL	UND	13103	BR0438397	150	CZ
06	01	SONDA NASOGÁSTRICA, POLIVINIL FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, Nº 4, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, 40 CM	UND	13099	BR0435905	1.700	CZ
07	01	SONDA NASOGÁSTRICA, PVC FLEXÍVEL, CURTA, C/ORIFÍCIO NA EXTREMIDADE DISTAL, Nº 6, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL	UND	13100	BR0435903	2.500	CZ



PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E LICITAÇÕES
GERÊNCIA GERAL DE LICITAÇÕES
GRUPO DE CONTRATAÇÃO – SEPLAG-002

08	01	SONDA TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO FLEXÍVEL, TAMANHO Nº 4, TIPO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, APLICAÇÃO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA/ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS	UND	13104	BR0283987	5.800	CZ
09	01	SONDA TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO FLEXÍVEL, TAMANHO Nº 8, TIPO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, APLICAÇÃO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA/ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS	UND	13106	BR0289969	132.150	CZ
10	01	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: NASOENTERAL, MATERIAL: POLIURETANO, CALIBRE: Nº 12, COMPRIMENTO: CERCA 120 CM, CONECTOR: CONECTOR EM Y C, TAMPA, GRADUAÇÃO: GRADUADA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C, ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES: C, FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS: RADIOPACA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	47573	BR0435902	150	CZ
11	01	TORNEIRINHA, PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, 3 VIAS, ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO, CONECTORES LUER LOCK C/TAMPA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UND	41822	BR0457481	146.000	OK
12	01	TUBO ASPIRAÇÃO, SILICONE TRANSPARENTE, ESTÉRIL, 2 M, EXTENSOR COM CONECTOR	UND	41817	BR0298141	41.300	OK
13	01	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO, TAMANHO 6,5, APLICAÇÃO ARAMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCADOR RADIOPACO, COMPONENTES BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL	UND	41929	BR0451325 SEMELHANTE	525	CZ